



Azienda Certificata ISO 9001:2015

## ATTESTATO DI ISCRIZIONE VEQ VERITAS

2019

L'Azienda VEQ VERITAS s.r.l.s. attesta che il laboratorio è iscritto al programma di

VALUTAZIONE ESTERNA DI QUALITA' EasyVEQ by VEQ VERITAS

Termini e modalità di adesione ai programmi sono riscontrabili tramite il modulo d'ordine e il contratto di fornitura servizi VEQ.

Distinti Saluti,



**VEQ VERITAS s.r.l.s.** 

Stewarch files

**Veq Veritas srls** - Via Cherso 128 – 00177- Roma – Italia
Web: <a href="mailto:www.veqveritas.net">www.veqveritas.net</a> - Email: <a href="mailto:info@veqveritas.net">info@veqveritas.net</a> - Tel: 3402325254 Fax:0774051110